

Smlouva o dílo

č. zhotovitele: 841/TB/DC/2025/028/DCNU

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

**„Stavební úpravy v ulici Vrbnovská, sídliště Višňovka - Hořovice“
(dále jen „smlouva“)**

mezi:

(A) STRABAG a.s.
sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupený: Ing. Martina Olexová, v zastoupení dle plné moci ze dne 8.1.2025
David Müller, v zastoupení dle plné moci ze dne 8.1.2025

bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 112071233/0300
(dále jen "zhotovitel")

a

(B) Město Hořovice
sídlo: Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice
IČO: 00233 242
DIČ: CZ00233 242
Zastoupené ve věcech smluvních: paní Věrou Veverkovou, starostkou
Zastoupené ve věcech technických: Ing. Milanem Šnajdrem, vedoucím odboru technického a dopravního Městského úřadu Hořovice, tel. [REDACTED]
email: [REDACTED]

(dále jen "objednatel")
(dále také společně „smluvní strany“)

1. PREAMBULE

- 1.1. Objednatel je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Stavební úpravy v ulici Vrbnovská, sídliště Višňovka - Hořovice („veřejná zakázka“) zadávané ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („výběrové řízení“).
- 1.2. Zhotovitel podal v rámci výběrového řízení nabídku („nabídka“). Na základě výsledku výběrového řízení byla mezi objednatel a zhotovitelem uzavřena tato smlouva.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele níže uvedené dílo na svůj náklad a nebezpečí a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu díla.
- 2.2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn plnit předmět smlouvy a disponuje všemi potřebnými oprávněními a povoleními vyžadovanými platnými právními předpisy.
- 2.3. Dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou a položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a dále dle zadávacích požadavků, které byly zhotoviteli předány před podpisem této smlouvy.

3. PŘEDMĚT DÍLA

- 3.1. Předmětem díla je změna dokončené stavby, jedná se o úpravu místních komunikací. Ulice Vrbnovská je stávající místní sběrná komunikace s šířkou vozovky cca 8,00 – 8,10 m a přilehlými chodníky šířky 2,90 – 3,15 m. V řešeném úseku se nacházejí dvě křižovatky s ulicí Višňová, která vytváří spolu s ulicí Vrbnovská obslužný okružní systém. Ulice Vrbnovská i přilehlé chodníky jsou provedeny s asfaltovým krytem. Na rozhraní mezi vozovkou a přilehlými chodníky jsou realizovány betonové obrubníky ABO 2-15, na rozhraní chodníků a přilehlé zeleně jsou realizovány betonové obrubníky ABO 4-8. V blízkosti přechodů je nově realizováno veřejné osvětlení vč. osvětlení samotných přechodů. Odvodnění komunikace je provedeno do stávajících uličních vpustí. Vozovka má dle zaměření střežovitý sklon, který se ale v místě křižovatek mění na sklon jednostranný. Práce budou provedeny dle projektové dokumentace ve stupni PDPS vypracované Ing. Janem Hradilem v 03/2021. Dále bude provedena oprava povrchu vozovky v úseku mezi řešenými přechody.

4. PROVEDENÍ DÍLA

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v době plnění dle požadavku objednatele.
- 4.2. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
- 4.3. Nedílnou součástí provedení díla a cena za provedení díla je:
 - a) zřízení a zajištění staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - c) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
 - d) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - e) likvidace, odvoz a uložení stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů,
 - f) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,

- g) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - h) provedení přejímky stavby,
 - i) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
 - j) fotodokumentace o průběhu stavebních prací (každé foto bude opatřeno popisem).
- 4.4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.
- 4.5. Zhotovitel zabezpečí zařízení staveniště tak, aby bylo nepřístupné nepovolaným osobám.
- 4.6. Zhotovitel je oprávněn zadat dílčí části díla subdodavatelům, kteří provádí svoji činnost jménem zhotovitele, přičemž za výsledek jejich činnosti odpovídá, jako by dílo prováděl sám. Jejich činnost je prováděna primárně na náklady zhotovitele.
- 4.7. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.
- 4.8. Zhotovitel se zavazuje, že zařízení staveniště vyklidí a uvede do původního stavu nejpozději do 3 dnů po předání a převzetí díla. V případě, že zhotovitel tento závazek nesplní, je objednatel oprávněn zajistit vyklizení a uvedení staveniště do původního stavu prostřednictvím třetí osoby. Náklady spojené s vyklizením a uvedením staveniště do původního stavu třetí osobou se zavazuje uhradit zhotovitel. Smluvní strany se dohodly, že je možné tyto náklady započítat proti konečné faktuře zhotovitele za provedené dílo. Zápočet bude proveden písemným oznámením, ke kterému bude přiložena fotokopie faktury vystavené třetí osobou, která vyklizení a uvedení staveniště do původního stavu provedla.

5. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené dle odst. 3.1 této smlouvy cenu v celkové výši 5.678.005,66 Kč bez DPH (slovy pět milionů šest set sedmdesát osm tisíc pět korun českých a šedesát šest haléřů). Cena s DPH je ve výši 6.870.386,85 Kč (slovy šest milionů osm set sedmdesát tisíc tři sta osmdesát šest korun českých a osmdesát pět haléřů). DPH v zákonné výši činí 1.192.381,19 (slovy jeden milion sto devadesát dva tisíc tři sta osmdesát jedna korun českých a devatenáct haléřů). Cena díla je primárně určena dle jednotkových cen z položkového rozpočtu zhotovitele a počtem měrných jednotek. Položkový rozpočet zhotovitele je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že správnost a úplnost rozpočtu před uzavřením této smlouvy podrobně zkontroloval a ověřil.
- 5.2. Ceny za dílo uvedené v čl. 5. 1. této smlouvy jsou ceny nejvýše přípustné. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k

jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

- 5.3. Zhotovitel se zavazuje provést vícepráce či akceptovat případné méně práce, které nebylo možné předpokládat, nebo změnu materiálu, které budou vyžadovány objednatelem, a to na základě smluvními stranami odsouhlaseného a podepsaného změnového listu, resp. Cena díla je určena součinem jednotkových cen z položkového rozpočtu zhotovitele a počtem měrných jednotek. V případě méně prací bude cena díla snížena o částku, která bude odpovídat objemu neprovedených prací a dodávek podle jednotkových cen uvedených v rozpočtu. V případě víceprací bude cena díla zvýšena o částku, která bude odpovídat objemu navíc provedených prací a dodávek a jednotkových cen uvedených v rozpočtu a v případě prací, jejichž jednotkové ceny v rozpočtu uvedeny nejsou, jednotkových cen sjednaných dohodou stran, nejvýše však v cenové úrovni ÚRS platné ke dni podpisu této smlouvy. Pokud zhotovitel provede práce a dodávky bez předchozího uzavření písemného dodatku k této smlouvě o dílo, pak platí, že se jednalo o práce a dodávky zahrnuté v původním rozsahu díla a v jeho původní ceně.
- 5.4. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány.
- 5.5. Úhrada ceny díla bude provedena objednatelem na základě dílčích daňových dokladů (faktur), které budou vystaveny zhotovitelem, jejichž součástí musí být soupis skutečně provedených prací oceněných jednotkovými cenami rozpočtu. Zhotovitel vystaví objednateli vždy dvě paré daňových dokladů. Veškeré provedené práce budou fakturovány měsíčně. Před protokolárním předáním a převzetím díla není zhotovitel oprávněn vystavit konečnou fakturu. Konečná faktura bude vystavena zhotovitelem po řádném předání a převzetí díla na základě protokolu o předání a převzetí díla, oceněného soupisu provedených prací odsouhlaseného objednatelem a odstranění veškerých vad a nedodělků.
- 5.6. Objednatel má právo podmínit úhradu konečné faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního plnění. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté.
- 5.7. V případě, že budou u předávaného díla zjištěny vady či nedodělky, bude cena díla zhotoviteli uhrazena do 30 dnů po odstranění zjištěných vad a nedodělků. Podmínkou fakturace ze strany zhotovitele je protokolární převzetí části díla po odstranění vad a nedodělků.
- 5.8. Splatnost daňových dokladů je stanovena na **30 kalendářních dnů** ode dne doručení daňového dokladu objednateli, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky odeslané z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Objednatel je oprávněn neproplatit a vrátit daňový doklad zhotoviteli v případě, že obsahuje nesprávné cenové údaje nebo nesprávné či neúplné věcné údaje.
- 5.9. Zhotovitelem vystavený daňový doklad musí obsahovat náležitosti vyžadované pro daňový doklad dle platných právních předpisů. Pro případ, že by faktura neměla všechny náležitosti daňového dokladu, je objednatel oprávněn zhotoviteli takovouto fakturu vrátit a zhotovitel se zavazuje vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi daňového dokladu s novou lhůtou splatnosti. Lhůta splatnosti původní vrácené faktury v takovém případě neběží a v okamžiku jejího vrácení se zastaví.

6. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

- 6.1. Místem plnění díla jsou pozemky p. č. 942/1, 47/1, 47/9, 47/10, 47/11, 66/6, 66/12, 66/13 v k. ú. Velká Víška, obec Hořovice.
- 6.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínu určeným objednatelem:
Zahájení díla: den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště, předpoklad je červenec 2025, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Dokončení díla a předání díla objednateli: nejpozději do 30.11.2025 (po podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla).
- 6.3. Dřívější plnění je možné.

7. VLASTNICKÉ PRÁVO

- 7.1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá objednatel.
- 7.2. Od okamžiku předání staveniště zhotoviteli až do okamžiku podpisu protokolu o předání dokončeného díla objednateli a o odstranění všech případných vad a nedodělků nese nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla, zhotovitel.

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 8.1. Předání a převzetí díla proběhne nejpozději v den dokončení prováděného díla v každé jedné ulici. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí provedeného díla, nejpozději pět pracovních dnů před předáním a převzetím díla.
- 8.2. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatele.
- 8.3. Dílo bude zhotovitelem předané a objednatelem převzaté i v případě, že v protokole o předání a převzetí budou uvedeny ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji (zejm. nebrání plynulému a bezpečnému provozu). Tyto drobné vady a nedodělky musí být uvedeny v protokole o předání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění. V případě, že nedoradí k odstranění těchto vad způsobem a v termínu určeném k jejich odstranění v protokole o předání, je objednatel oprávněn zjednat odstranění těchto vad třetí osobou. Náklady spojené s odstraněním vad třetí osobou se zavazuje uhradit zhotovitel. Smluvní strany se dohodly, že je možné tyto náklady započítat proti konečné faktuře zhotovitele za provedené dílo. Zápočet bude proveden písemným oznámením, ke kterému bude přiložena fotokopie faktury vystavené třetí osobou, která odstranění vad provedla.
- 8.4. Vadou se při tom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.
- 8.5. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadání.
- 8.6. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli případné dokumenty, plány a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

9. ZÁRUČNÍ DOBA

- 9.1. Záruční doba za dílo činí **60 měsíců** a začíná dnem převzetí hotového díla objednatelem.
- 9.2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly způsobeny živelnými událostmi.
- 9.3. Objednatel je oprávněn reklamovat ve výše uvedené záruční době vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na způsob odstranění vad díla, a to včetně termínu pro odstranění vad díla zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění, tuto volbu může měnit i bez souhlasu zhotovitele.
- 9.4. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od okamžiku oznámení vady díla či jeho části ze strany objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zahájit odstraňování vady díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě tedy maximálně do pěti dnů ode dne oznámení zjištěné vady.
- 9.5. Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění vady díla zhotovitelem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den.
- 9.6. Je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhůtě stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků díla neodstraní, má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat, a to i bez předchozího upozornění zhotovitele, provedení oprav třetí osobě. Objednateli v takovém případě vzniká vůči zhotoviteli oprávnění, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí a zhotovitel se zavazuje tuto cenu objednateli na základě jeho výzvy uhradit.

10. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

- 10.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.
- 10.2. Zhotovitel je povinen na vyžádání objednatele prokázat objednateli skutečný stav prováděného díla.
- 10.3. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat také veškeré případné subdodavatelské práce a nese za ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této smlouvy.
- 10.4. Zhotovitel je povinen zamezit přístupu všech nepovolaných osob na staveniště.
- 10.5. Stavební práce budou v obydlené městské části Hořovic. Z tohoto důvodu je zhotovitel je povinen zajistit každodenní úklid staveniště, bezpečný transport materiálů a ochranu proti hluku, prachu a znečištění.
- 10.6. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání objednatele provedeného v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný stav prováděného díla.
- 10.7. Zhotovitel se zavazuje, že kontrola zhotovitelem prováděných prací, které budou dalším postupem zakryty, bude prováděna formou zápisu do stavebního deníku a zároveň na základě elektronické výzvy, podané odpovědnému zástupci objednatele min. 3 pracovní dny předem.

- 10.8. Zhotovitel se zavazuje provádět práce podle technologických a pracovních postupů vyplývajících z příslušných právních předpisů, zavazuje se dodržovat požadavky na zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany, zavazuje se dodržovat příslušné platné ČSN a ČSN EN, které jsou použitelné pro oblast investiční výstavby, zavazuje se prokazovat shodu u výrobků trvale zabudovaných do staveb dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a dodržovat ostatní obecně závazné právní předpisy.
- 10.9. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.
- 10.10. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník, do něhož bude chronologicky provádět zápisy o postupu prací, o nutnosti součinnosti s objednatelem a další zápisy v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník bude trvale přístupný oprávněnému zástupci objednatele.
- 10.11. Zhotovitel je povinen udržovat pořádek na staveništi a v prostorách dotčených stavebními úpravami, odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé s prováděním díla. Dále je povinen staveniště střežit a řádně zabezpečovat proti vniknutí nepovolaných osob. Pracovníci zhotovitele jsou oprávněni užívat výhradně prostory potřebné a vymezené k realizaci díla.
- 10.12. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, která kryje veškerá stavební a montážní rizika spojená s dílem, která mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací na celou dobu provádění díla až do termínu předání a převzetí díla, včetně škod způsobených činnostmi zhotovitele, a to do výše 6 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel předloží objednateli kopie obou pojistných smluv do jednoho týdne od podpisu této smlouvy.

11. POVINNOSTI OBJEDNATELE

- 11.1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
- 11.2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této smlouvy.

12. MAJETKOVÉ SANKCE – SMLUVNÍ POKUTY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 12.1. V případě nedodržení stanoveného termínu dokončení a předání díla objednateli, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každý, byť započatý den prodlení.
- 12.2. V případě prodlení zhotovitele s termínem zahájení odstranění reklamačních vad v případě běžných vad v průběhu záruční doby se zavazuje zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každý, byť započatý den prodlení.
- 12.3. V případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění a vyklizení zařízení staveniště se zavazuje zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý, byť započatý den prodlení.

- 12.4. V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavených daňových dokladů je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každý den prodlení po lhůtě splatnosti.
- 12.5. V případě porušení ostatních povinností ze strany zhotovitele uvedených v čl. 10 této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli 1000 Kč za každé takovéto porušení.
- 12.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě patnácti (15) dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich uhrazení druhé smluvní straně.
- 12.7. Smluvní pokutu lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.
- 12.8. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení splněním či plnění ze záruky za odstranění vad.
- 12.9. Smluvní pokuty a způsobené škody je objednatel oprávněn započítat proti jakékoliv pohledávce zhotovitele nebo pohledávkám, které bude objednatel povinen uhradit v budoucnu. Uplatnění nákladů, škod a smluvních pokut nevylučuje odpovědnost zhotovitele za realizované dílo.
- 12.10. Odstoupit od této smlouvy lze pouze z důvodů stanovených zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 12.11. Za porušení smlouvy podstatným způsobem, při kterém je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
- a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní v stanovené lhůtě, porušení technologických postupů, předpisů a norem,
 - b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 10 dnů,
 - c) úpadek zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb. zákon o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
 - d) porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, předpisů požární ochrany,
 - e) převedení závazku zhotovitele provést dílo dle smlouvy o dílo na jiného dodavatele bez předchozího písemného odsouhlasení objednatelem,
 - f) neoprávněné zastavení či přerušování prací na díle na dobu delší než 10 dnů bez předchozího souhlasu objednatele.
- 12.12. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně, odůvodněno a zasláno druhé smluvní straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení. V případě sporu se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem po odeslání.
- 12.13. Dojde-li k ukončení smlouvy podle tohoto článku smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následující:
- a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

- d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části díla nejpozději do 3 pracovních dnů od ukončení této smlouvy a objednatel je povinen do 5 pracovních dnů po obdržení této výzvy zahájit přejímací řízení,
- e) objednatel převezme dosud provedené práce a dodávky do 10 dnů ode dne ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu předaných věcí, které opatřil do dne doručení odstoupení od této smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování, odsouhlaseného oběma smluvními stranami,
- f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

13. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 13.1. Před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli písemně staveniště prosté všech právních i faktických závad a seznámí ho se specifickými místními podmínkami, které jsou mu známy. To však nezabývá zhotovitele povinností ověřit, resp. opatřit si nezávisle na těchto informacích předaných objednatelem veškeré skutečnosti potřebné pro řádné provedení díla, jako je např. existence a umístění stávajících inženýrských sítí v místě zhotovování díla, aktuálnost a úplnost předané projektové dokumentace apod.
- 13.2. Oprávněný zástupce zhotovitele se bude účastnit pravidelných kontrolních dnů. Organizací kontrolních dnů je pověřen oprávněný zástupce objednatele.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 14.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 14.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle město Hořovice neprodleně, nejdéle však v zákonné 30-denní lhůtě, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. Město Hořovice zveřejní tuto smlouvu i na svém profilu zadavatele, resp. objednatele.
- 14.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 14.4. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
- 14.5. Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro svoji ekonomickou činnost, a proto bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
- 14.6. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
- 14.7. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

- 14.8. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.
- 14.9. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla podle odst. 14. 7. či 14. 8. tohoto článku platí obdobný postup a povinnosti smluvních stran jako při odstoupení od smlouvy dle čl. 12. 13. této smlouvy.
- 14.10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále.
- 14.11. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 14.12. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.
- 14.13. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření této smlouvy o dílo bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Hořovice č. 2025014 dne 16.06.2025. Město Hořovice prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 14.14. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

PŘÍLOHA 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZHOTOVITELE

V Berouně dne elektronického podpisu
ZHOTOVITEL:
STRABAG a.s.

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2021-006jk-ZADANI
Zakázka: HOROVICE-VISNOVA

KSO:
Místo: Hořovice

CC-CZ:
Datum: 29. 3. 2021

Zadavatel:
Město Hořovice

IČ: 00233242
DIČ: CZ00233242

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
Ing. Jan Hradil, Ph.D.

IČ: 76409490
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav Klíma

IČ: 08034222
DIČ:

Poznámka:

Projekt "STAVEBNÍ ÚPRAVY V ULICI VRBNOVSKÁ, SÍDLIŠTĚ VIŠŇOVÁ - HOŘOVICE" z 03/2021, projektant stavební části Ing. Jan Hradil, Ph.D, IČO 74609490, část Veřejné osvětlení ELSOX s.r.o., IČO 24293644.

PRELIMINÁŘ – položky budou čerpána na základě dodatku SoD investor x zhotovitel, objem čerpání položky bude stanoven dle zkoušek PAU.

Cena bez DPH

3 509 290,85

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 509 290,85	736 951,08
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 246 241,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-006jk-ZADANI

Zakázka: HOROVICE-VISNOVA

Místo: Hořovice

Datum: 29. 3. 2021

Zadavatel: Město Hořovice

Projektant: Ing. Jan Hradil, Ph.D.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Jaroslav Klíma

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

3 509 290,85 **4 246 241,93**

SO-10	STAVBA	2 395 452,63	2 898 497,68
SO-40	VEŘEJNÉ-OSVĚTLENÍ	722 642,86	874 397,86
SO-98	VRN	237 296,29	287 128,51
SO-99	PRELIMINÁŘE	153 899,07	186 217,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

HOROVICE-VISNOVA

Objekt:

SO-10 - STAVBA

KSO:

Místo: Hořovice

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2021

Zadavatel:

Město Hořovice

IČ:

00233242

DIČ:

CZ00233242

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Ing. Jan Hradil, Ph.D.

IČ:

76409490

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Klíma

IČ:

08034222

DIČ:

Poznámka:

Projekt "STAVEBNÍ ÚPRAVY V ULICI VRBNOVSKÁ, SÍDLIŠTĚ VIŠŇOVÁ - HOŘOVICE" z 03/2021, projektant stavební části Ing. Jan Hradil, Ph.D., IČO 74609490, část Veřejné osvětlení ELBOX s.r.o., IČO 24293644. PRELIMINÁŘ – položky budou čerpána na základě dodatku SoD investor x zhotovitel, objem čerpání položky bude stanoven dle zkoušek PAU.

Cena bez DPH

2 395 452,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 395 452,63	21,00%	503 045,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 898 497,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
HOROVICE-VISNOVA

Objekt:
SO-10 - STAVBA

Místo: Hořovice
Zadavatel: Město Hořovice
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 29. 3. 2021
Projektant: Ing. Jan Hradil, Ph.D.
Zpracovatel: Jaroslav Klíma

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací **2 395 452,63**

HSV - Práce a dodávky HSV 2 395 452,63

1 - Zemní práce	468 065,07
4 - Vodorovné konstrukce	6 813,80
5 - Komunikace pozemní	898 234,65
8 - Trubní vedení	102 240,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	666 386,28
997 - Přesun sutě	196 652,08
998 - Přesun hmot	57 060,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
HOROVICE-VISNOVA

Objekt:
SO-10 - STAVBA

Místo: Hořovice
Zadavatel: Město Hořovice
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 29. 3. 2021
Projektant: Ing. Jan Hradil, Ph.D.
Zpracovatel: Jaroslav Klíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 395 452,63

HSV Práce a dodávky HSV

2 395 452,63

1 Zemní práce

468 065,07

1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	260,000	49,28	12 812,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"součet ploch dvou přechodů - chodník - ŠD 15cm" 260		260,000			
2	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	630,000	126,88	79 934,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		"součet ploch dvou přechodů - silnice - podkladní beton 13cm" 630		630,000			
3	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	730,000	90,19	65 838,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		"vybourání živичných vrstev v místech přechodů a upravovaných ploch - součet ploch dvou přechodů - silnice - ACO 4cm + ACL 6cm" 630		630,000			
	VV		"obnova krytu - součet ploch dvou přechodů - silnice - ACO 4cm + ACL 6cm" 100		100,000			
	VV		Součet		730,000			
4	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	20,000	69,87	1 397,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		obnova ohrubné vrstvy					
	VV		"součet ploch dvou přechodů - silnice - ACO 5cm" 20		20,000			
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	160,000	55,44	8 870,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		"ABO 2-15" 160		160,000			
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	110,000	48,05	5 285,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"ABO 4-8" 110		110,000			
7	K	116951212	Zemina promísená s vápnem na deponii v množství 1,5 % vápna z objemové hmotnosti zeminy	m3	50,000	763,37	38 168,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"na mezideponii - zemina 122252203" 50		50,000			
8	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	50,000	295,69	14 784,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		odvoz na mezideponii pro další použití					
	VV		"odkopy" 50		50,000			
9	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	40,000	492,82	19 712,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"připojky uličních vpustí" (25*0,8*2)		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	120,000	128,30	15 396,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"připojky uličních vpustí" (30*2)*2		120,000			
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	120,000	59,14	7 096,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"připojky uličních vpustí" (30*2)*2		120,000			
12	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	100,000	152,17	15 217,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		na a z mezideponie - pro další použití					
	VV		"zemina 122252203" (50*2)		100,000			
13	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	40,000	97,01	3 880,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		na trvalou skládku					
	VV		"připojky uličních vpustí 132254102" (25*0,8*2)		40,000			
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	800,000	6,47	5 176,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		na trvalou skládku					
	VV		"připojky uličních vpustí 132254102" (25*0,8*2)*20		800,000			
15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	50,000	84,74	4 237,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		z mezideponie					
	VV		"odkopy - materiál z pol 122252203" 50		50,000			
16	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	50,000	219,58	10 979,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"z mezideponie - materiál z pol 122252203" 50		50,000			
17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	40,000	228,25	9 130,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		na trvalou skládku					
	VV		"připojky uličních vpustí 132254102" (25*0,8*2)		40,000			
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	90,000	56,49	5 084,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		"na mezideponii - zemina 122211101" 50		50,000			
	VV		"na trvalou skládku - připojky uličních vpustí 132254102" (25*0,8*2)		40,000			
	VV		Součet		90,000			
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,000	475,88	12 372,88	CS ÚRS 2021 01
	VV		"připojky uličních vpustí" (25*0,8*1,3)		26,000			
20	M	10364100	<i>zemina pro terénní úpravy - tříděná</i>	t	52,000	381,69	19 847,88	CS ÚRS 2021 01
	VV		"připojky uličních vpustí" (25*0,8*1,3)*2		52,000			
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,000	572,34	8 012,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		"připojky uličních vpustí" (25*0,8*0,7)		14,000			
22	M	58331200	<i>šterkopisek netříděný zásypový</i>	t	56,000	565,56	31 671,36	CS ÚRS 2021 01
	VV		"připojky uličních vpustí" (25*0,8*0,7)*2		28,000			
	VV		28*2 'Přepočtené koeficientem množství		56,000			
23	K	181252305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním	m2	680,000	24,40	16 592,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"nová koe vozovky" 440		440,000			
	VV		"nová koe chodníku" 240		240,000			
	VV		Součet		680,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	200,000	60,80	12 160,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		200		200,000			
25	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	40,000	355,06	14 202,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		200*0,1*2		40,000			
26	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	34,55	6 910,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		200		200,000			
27	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	6,000	239,66	1 437,96	CS ÚRS 2021 01
	VV		200*0,03		6,000			
28	K	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	0,200	2 764,38	552,88	CS ÚRS 2021 01
	VV		"1kg/m2" 200*0,001		0,200			
29	M	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	1,000	6 150,11	6 150,11	CS ÚRS 2021 01
	VV		200*0,005		1,000			
30	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	600,000	9,87	5 922,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"3x" 200*3		600,000			
31	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	6,000	549,49	3 296,94	CS ÚRS 2021 01
	VV		"3x á 10L" (200*0,01*3)		6,000			
32	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	54,000	109,90	5 934,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"3x á 10L" (200*0,01*3)*9		54,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				6 813,80	
33	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,000	1 703,45	6 813,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"připojky uličních vpustí" (25*0,8*0,2)		4,000			
D 5			Komunikace pozemní				898 234,65	
34	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	730,000	158,42	115 646,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"nová kce vozovky" 440		440,000			
	VV		"nová kce chodníku" 240		240,000			
	VV		"bezbariérové úpravy chodníku" 50		50,000			
	VV		Součet		730,000			
35	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	440,000	346,99	152 675,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"nová kce vozovky" 440		440,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	573111113	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	780,000	14,06	10 966,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"nová kce chodníku - pod ACL 16 5cm" 240		240,000			
	VV		"nová kce vozovky - pod ACL 16 7cm" 440		440,000			
	VV		"obnova krytu - pod ACL 16 7cm" 100		100,000			
	VV		Součet		780,000			
37	K	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	800,000	11,53	9 224,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"nová kce chodníku - pod ACO 8 4cm" 240		240,000			
	VV		"nová kce vozovky - pod ACO 11 4cm" 440		440,000			
	VV		"obnova krytu - pod ACO 11 4cm" 100		100,000			
	VV		"obnova ohrusné vrstvy - pod ACO 11 4cm" 20		20,000			
	VV		Součet		800,000			
38	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	240,000	280,95	67 428,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"nová kce chodníku" 240		240,000			
39	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	560,000	281,60	157 696,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"nová kce vozovky" 440		440,000			
	VV		"obnova krytu" 100		100,000			
	VV		"obnova ohrusné vrstvy" 20		20,000			
	VV		Součet		560,000			
40	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	240,000	330,56	79 334,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		"nová kce chodníku" 240		240,000			
41	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	540,000	462,79	249 906,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"nová kce vozovky" 440		440,000			
	VV		"obnova krytu" 100		100,000			
	VV		Součet		540,000			
42	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	50,000	411,90	20 595,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"bezbariérové úpravy chodníku" 50		50,000			
43	M	59245006	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>55,000</i>	<i>632,03</i>	<i>34 761,65</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
	VV		"bezbariérové úpravy chodníku" 50*1,1		55,000			
D 8 Trubní vedení							102 240,75	
44	K	871350420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	25,000	295,69	7 392,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		"připojky uličních vpustí" 25		25,000			
45	M	28617267	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm SN12</i>	<i>m</i>	<i>27,913</i>	<i>526,25</i>	<i>14 689,22</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
	VV		"připojky uličních vpustí" 25*1,1		27,500			
	VV		27,5*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		27,913			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	877350410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	6,000	460,73	2 764,38	CS ÚRS 2021 01
	VV		6		6,000			
47	M	28617330	<i>koleno kanalizace PP KG DN 200x30°</i>	kus	2,000	626,42	1 252,84	CS ÚRS 2021 01
	VV		2		2,000			
48	M	28617321	<i>koleno kanalizace PP KG DN 200x15°</i>	kus	2,000	617,55	1 235,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		2		2,000			
49	M	28617339	<i>koleno kanalizace PP KG DN 200x45°</i>	kus	2,000	625,16	1 250,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		2		2,000			
50	K	877350420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	3,000	691,09	2 073,27	CS ÚRS 2021 01
	VV		3		3,000			
51	M	28617381	<i>odbočka kanalizace PP korugované 45° DN 200/200</i>	kus	3,000	1 749,93	5 249,79	CS ÚRS 2021 01
	VV		3		3,000			
52	K	877350430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	6,000	345,55	2 073,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		6		6,000			
53	M	28617421	<i>spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 200</i>	kus	3,000	547,80	1 643,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		3		3,000			
54	M	28614745	<i>objímka přesuvná 200mm</i>	kus	3,000	874,96	2 624,88	CS ÚRS 2021 01
	VV		3		3,000			
55	K	895941111R	Kompletní vybourání stávajících uličních vpustí	kus	2,000	2 229,56	4 459,12	R-položka
	VV		2		2,000			
56	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	7 785,68	23 357,04	CS ÚRS 2021 01
	VV		3		3,000			
57	M	59223850	<i>dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm</i>	kus	3,000	1 230,02	3 690,06	CS ÚRS 2021 01
	VV		3		3,000			
58	M	59223864R	<i>prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 450x60x130mm</i>	kus	6,000	503,42	3 020,52	R-položka
	VV		6		6,000			
59	M	59223856	<i>skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm</i>	kus	3,000	589,65	1 768,95	CS ÚRS 2021 01
	VV		3		3,000			
60	M	59223860	<i>skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm</i>	kus	6,000	589,65	3 537,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		6		6,000			
61	M	59223858	<i>skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm</i>	kus	3,000	1 088,00	3 264,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		3		3,000			
62	M	55241000R	<i>koš kalový pod mříž</i>	kus	3,000	1 337,81	4 013,43	R-položka
	VV		3		3,000			
63	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 382,19	4 146,57	CS ÚRS 2021 01
	VV		3		3,000			
64	M	28661787	<i>mříž šachtová dešťová litinová dešťová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec</i>	kus	3,000	2 911,47	8 734,41	CS ÚRS 2021 01
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				666 386,28	
65	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	21,000	1 128,58	23 700,18	CS ÚRS 2021 01
	VV		21		21,000			
66	M	40445601	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm	kus	3,000	2 323,09	6 969,27	CS ÚRS 2021 01
	VV		"A7b" 3		3,000			
67	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	8,000	2 373,82	18 990,56	CS ÚRS 2021 01
	VV		"B4 + B20a" 2+6		8,000			
68	M	40445623	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm retroreflexní	kus	8,000	1 978,18	15 825,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		"IP2 + IP6 + IP11c" 1+6+1		8,000			
69	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	2,000	1 420,23	2 840,46	CS ÚRS 2021 01
	VV		"E7b" 2		2,000			
70	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	9,000	1 204,66	10 841,94	CS ÚRS 2021 01
	VV		9		9,000			
71	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	9,000	1 394,87	12 553,83	CS ÚRS 2021 01
	VV		9		9,000			
72	M	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	9,000	1 090,53	9 814,77	CS ÚRS 2021 01
	VV		9		9,000			
73	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	21,000	380,42	7 988,82	CS ÚRS 2021 01
	VV		21		21,000			
74	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	9,000	63,40	570,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		9		9,000			
75	M	40445271	folie retroreflexní na sloupek 100x100mm	kus	18,000	209,23	3 766,14	CS ÚRS 2021 01
	VV		9*2		18,000			
76	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	170,000	67,21	11 425,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		170		170,000			
77	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	160,000	67,21	10 753,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"V1a - podélná čára souvislá" 160		160,000			
78	K	915211121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm bílý plast	m	30,000	67,21	2 016,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		30		30,000			
79	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	30,000	67,21	2 016,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		"V2b - podélná čára přerušovaná" 30		30,000			
80	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	220,000	134,41	29 570,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		"V2b - podélná čára přerušovaná" 60		60,000			
	VV		"V10d - parkovací pruh" 160		160,000			
	VV		Součet		220,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	135,000	570,63	77 035,05	CS ÚRS 2021 01
	VV		"V17 - trojúhelníky" 25		25,000			
	VV		"V13 šikmé čáry - 50% plochy vyplněná barvou - hmotou" 30		30,000			
	VV		"V7a přechod - 50% plochy vyplněná barvou - hmotou" 80		80,000			
	VV		Součet		135,000			
82	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	20,000	951,05	19 021,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		20		20,000			
83	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	410,000	2,54	1 041,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		"915211112 + 915211122 + 915221122" (160+30+220)		410,000			
84	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	135,000	20,29	2 739,15	CS ÚRS 2021 01
	VV		"915231112" 135		135,000			
85	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	165,000	658,87	108 713,55	CS ÚRS 2021 01
	VV		165		165,000			
86	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	181,500	196,83	35 724,65	CS ÚRS 2021 01
	VV		165*1,1		181,500			
87	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	125,000	639,95	79 993,75	CS ÚRS 2021 01
	VV		125		125,000			
88	M	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	m	137,500	167,16	22 984,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		125*1,1		137,500			
89	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	125,000	598,35	74 793,75	CS ÚRS 2021 01
	VV		125		125,000			
90	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	40,000	64,26	2 570,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		40		40,000			
91	K	919121233	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	50,000	78,54	3 927,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		50		50,000			
92	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	310,000	80,19	24 858,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		"okolo obrubníků, vpustí" 165+125+20		310,000			
93	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	50,000	94,81	4 740,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		50		50,000			
94	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	50,000	82,38	4 119,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		50		50,000			
95	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	195,000	73,91	14 412,45	CS ÚRS 2021 01
	VV		195		195,000			
96	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	100,000	118,62	11 862,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		100		100,000			
97	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	8,000	1 025,64	8 205,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		"stávající SDZ" 8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				196 652,08	
98	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	5,000	3 797,85	18 989,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		"směsný odpad ze stavební činnosti" 5		5,000			
99	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	456,000	38,80	17 692,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		na trvalou skládku					
	VV		"kamení 113107162" 76		76,000			
	VV		"beton 113107176" 150		150,000			
	VV		"živice 113154114 + 113154123" (170+3)		173,000			
	VV		"obrubníky 113201112 + 113204111" (47+5)		52,000			
	VV		"komunální odpad ze stavební činnosti" 5		5,000			
	VV		Součet		456,000			
100	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	13 224,000	6,47	85 559,28	CS ÚRS 2021 01
	VV		na trvalou skládku					
	VV		"kamení 113107162" 76*29		2 204,000			
	VV		"beton 113107176" 150*29		4 350,000			
	VV		"živice 113154114 + 113154123" (170+3)*29		5 017,000			
	VV		"obrubníky 113201112 + 113204111" (47+5)*29		1 508,000			
	VV		"komunální odpad ze stavební činnosti" 5*29		145,000			
	VV		Součet		13 224,000			
101	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	202,000	152,17	30 738,34	CS ÚRS 2021 01
	VV		"beton 113107176" 150		150,000			
	VV		"obrubníky 113201112 + 113204111" (47+5)		52,000			
	VV		Součet		202,000			
102	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	76,000	228,25	17 347,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"kamení 113107162" 76		76,000			
103	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	173,000	152,17	26 325,41	CS ÚRS 2021 01
	VV		"živice 113154114 + 113154123" (170+3)		173,000			
D 998			Přesun hmot				57 060,00	
104	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitným	t	900,000	63,40	57 060,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"HSV" 900		900,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

HOROVICE-VISNOVA

Objekt:

SO-40 - VEŘEJNÉ-OSVĚTLENÍ

KSO:

Místo: Hořovice

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2021

Zadavatel:

Město Hořovice

IČ:

00233242

DIČ:

CZ00233242

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Ing. Jan Hradil, Ph.D.

IČ:

76409490

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Klíma

IČ:

08034222

DIČ:

Poznámka:

Projekt "STAVEBNÍ ÚPRAVY V ULICI VRBNOVSKÁ, SÍDLIŠTĚ VIŠŇOVÁ - HOŘOVICE" z 03/2021, projektant stavební části Ing. Jan Hradil, Ph.D., IČO 74609490, část Veřejné osvětlení EL SOX s.r.o., IČO 24293644. PRELIMINÁŘ – položky budou čerpána na základě dodatku SoD investor x zhotovitel, objem čerpání položky bude stanoven dle zkoušek PAU.

Cena bez DPH

722 642,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	722 642,86	21,00%	151 755,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

874 397,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
HOROVICE-VISNOVA

Objekt:
SO-40 - VEŘEJNÉ-OSVĚTLENÍ

Místo: Hořovice
Zadavatel: Město Hořovice
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 29. 3. 2021
Projektant: Ing. Jan Hradil, Ph.D.
Zpracovatel: Jaroslav Klíma

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací **722 642,86**

M - Práce a dodávky M **656 703,55**

21-M - Elektromontáže 373 155,02

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 283 548,53

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **65 939,31**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 45 650,29

VRN4 - Inženýrská činnost 20 289,02

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

HOROVICE-VISNOVA

Objekt:

SO-40 - VEŘEJNÉ-OSVĚTLENÍ

Místo:

Hořovice

Zadavatel:

Město Hořovice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum:

29. 3. 2021

Projektant:

Ing. Jan Hradil, Ph.D.

Zpracovatel:

Jaroslav Klíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

722 642,86

□ M Práce a dodávky M

656 703,55

□ 21-M Elektromontáže

373 155,02

1	K	210202013D	Demontáž svítidel LED z výložníku, vyčištění znovizprovoznění	kus	4,000	443,82	1 775,28	R-položka
	VV		4		4,000			
2	K	210202013R	Montáž svítidlo LED průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	10,000	703,78	7 037,80	R-položka
	VV		"z toho 4 stávající" 6+4		10,000			
3	M	850010283R	Svítidlo LED přechodové	kus	6,000	16 605,29	99 631,74	R-položka
	VV		6		6,000			
4	K	210204011D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových	kus	4,000	3 170,16	12 680,64	R-položka
	VV		"PAT J8 140/114 - předání správcí VO" 2		2,000			
	VV		"UZM 8-159/108/89 - znovupoužití pro stavbu, oprava povrchu apod." 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
5	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	7,000	3 816,87	26 718,09	CS ÚRS 2021 01
	VV		"z toho 2 kusy z z demontovaných" 2+2+3		7,000			
6	M	1289986	STOŽAR VER. OSV. UZM 8-159/108/89 Z	kus	2,000	17 409,25	34 818,50	R-položka
	VV		2		2,000			
7	M	1290883	STOŽAR VER. OSV. UZM 8-133/108/89 Z	kus	3,000	13 564,48	40 693,44	R-položka
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	10,000	1 597,76	15 977,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		2+2+3+3		10,000			
9	M	1290224	VYLOZNIK OBLOUKOVY UZB 1-1500/ Z	kus	4,000	3 473,23	13 892,92	R-položka
	VV		2+2		4,000			
10	M	1290428	VYLOZNIK TRMENOVI TRBC -2500/ Z	kus	3,000	4 292,40	12 877,20	R-položka
	VV		3		3,000			
11	M	1504929	VYLOZNIK UZA 1-2500/ Z	kus	3,000	3 719,23	11 157,69	R-položka
	VV		3		3,000			
12	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	7,000	855,94	5 991,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		7		7,000			
13	M	1937593	VYBROJ STOZAROVA	kus	7,000	634,03	4 438,21	R-položka
	VV		7		7,000			
14	K	210990000R	Montáž štítků - označení kabelů	kus	50,000	38,04	1 902,00	R-položka
	VV		50		50,000			
15	M	35442110R	štítek plastový	kus	50,000	12,68	634,00	R-položka
	VV		50		50,000			
16	K	210100286R	Ukončení vodičů izolovaných kabelovým okem průřezu žily do 25 mm ²	kus	50,000	59,60	2 980,00	R-položka
	VV		50		50,000			
17	M	34567122	oko kabelové Cu 1-36kV lisovací 25x6	kus	30,000	46,28	1 388,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		30		30,000			
18	M	34567114	oko kabelové Cu 1-36kV lisovací 10x5	kus	20,000	22,83	456,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		20		20,000			
19	K	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žily do 4x25 až 35 mm ²	kus	5,000	1 902,10	9 510,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"pro kabel AYKY 4x 25" 5		5,000			
20	M	35436024	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-23s 4x25-95mm	kus	5,000	650,52	3 252,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		5		5,000			
21	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	150,000	71,01	10 651,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		150		150,000			
22	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	165,000	58,33	9 624,45	CS ÚRS 2021 01
	VV		150*1*1,1		165,000			
23	M	35441865	svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm	kus	5,000	50,72	253,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		5		5,000			
24	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	10,000	25,36	253,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		10		10,000			
25	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	20,000	20,92	418,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		20		20,000			
26	M	35431160	svorka univerzální 669101 pro lano 4-16mm ²	kus	10,000	94,47	944,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	697,44	697,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1,000			
28	K	210280215	Příplatek k měření zemních odporů prvního zemniče za každý další zemnič v síti	kus	4,000	443,82	1 775,28	CS ÚRS 2021 01
	VV		4		4,000			
29	K	210280222	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 200 m	kus	1,000	1 902,10	1 902,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1,000			
30	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	90,000	62,14	5 592,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		90		90,000			
31	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	108,000	20,92	2 259,36	CS ÚRS 2021 01
	VV		90*1,2		108,000			
32	K	210812037	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x25 až 35 mm ² uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	150,000	74,82	11 223,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		150		150,000			
33	M	34113120	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x25mm ²	m	180,000	109,69	19 744,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		150*1,2		180,000			
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							283 548,53	
34	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,150	69 743,50	10 461,53	CS ÚRS 2021 01
	VV		(120+30)/1000		0,150			
35	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	120,000	797,61	95 713,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		120		120,000			
36	K	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	30,000	1 572,40	47 172,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		30		30,000			
37	K	460242111	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	10,000	278,97	2 789,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		"odhad" 10		10,000			
38	K	460242121	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při souběhu s kabelem	m	50,000	145,83	7 291,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"odhad" 50		50,000			
39	K	460242211	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	10,000	87,50	875,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"odhad" 10		10,000			
40	K	460242221	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	50,000	87,50	4 375,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"odhad" 50		50,000			
41	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	120,000	107,79	12 934,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		120		120,000			
42	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	30,000	243,47	7 304,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		30		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	460481122	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	75,000	126,81	9 510,75	CS ÚRS 2021 01
	VV		(120+30)*0,5		75,000			
44	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,750	4 882,05	8 543,59	CS ÚRS 2021 01
	VV		"základ pro stožár" ((0,5*0,5*1)*7)		1,750			
45	K	460641411	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	14,000	443,82	6 213,48	CS ÚRS 2021 01
	VV		"základ pro stožár" (((0,5*4)*1)*7)		14,000			
46	K	460641412	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	14,000	95,10	1 331,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		"základ pro stožár" (((0,5*4)*1)*7)		14,000			
47	K	460662111	Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn bez zakrytí š do 35 cm	m	120,000	101,45	12 174,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		120		120,000			
48	K	460662214	Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn zakryté cihlami š lože do 60 cm	m	30,000	209,23	6 276,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		30		30,000			
49	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	120,000	19,02	2 282,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		120		120,000			
50	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	30,000	25,36	760,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		30		30,000			
51	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	90,000	65,94	5 934,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		90		90,000			
52	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	99,000	77,35	7 657,65	CS ÚRS 2021 01
	VV		90*1,1		99,000			
53	K	468051131	Bourání základu železobetonového při elektromontážích	m3	1,500	4 438,22	6 657,33	CS ÚRS 2021 01
	VV		"základ pro stávající lampy HE00373, 00378, 00379" 0,5*3		1,500			
54	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	80,000	341,11	27 288,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"21-M + 46-M" 40+40		80,000			

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

65 939,31

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

45 650,29

55	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	13 948,70	13 948,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		"digitální zaměření nových sítí" 1		1,000			
56	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	19 020,95	19 020,95	CS ÚRS 2021 01
	VV		"dokumentace pro provádění, stavby + dílenská dokumentace" 1		1,000			
57	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	12 680,64	12 680,64	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1,000			

D VRN4

Inženýrská činnost

20 289,02

58	K	041103000	Autorský dozor projektanta	kpl	1,000	11 412,57	11 412,57	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1,000			
59	K	044002000	Revize	kpl	1,000	8 876,45	8 876,45	CS ÚRS 2021 01
	VV		"výchozí revize elektro" 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

HOROVICE-VISNOVA

Objekt:

SO-98 - VRN

KSO:

Misto: Hořovice

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2021

Zadavatel:

Město Hořovice

IČ:

00233242

DIČ:

CZ00233242

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Ing. Jan Hradil, Ph.D.

IČ:

76409490

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Klíma

IČ:

08034222

DIČ:

Poznámka:

Projekt "STAVEBNÍ ÚPRAVY V ULICI VRBNOVSKÁ, SÍDLIŠTĚ VIŠŇOVÁ - HOŘOVICE" z 03/2021, projektant stavební části Ing. Jan Hradil, Ph.D., IČO 74609490, část Veřejné osvětlení EL SOX s.r.o., IČO 24293644. PRELIMINÁŘ – položky budou čerpána na základě dodatku SoD investor x zhotovitel, objem čerpání položky bude stanoven dle zkoušek PAU.

Cena bez DPH

237 296,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 296,29	21,00%	49 832,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

287 128,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
HOROVICE-VISNOVA

Objekt:
SO-98 - VRN

Místo: Hořovice
Zadavatel: Město Hořovice
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 29. 3. 2021
Projektant: Ing. Jan Hradil, Ph.D.
Zpracovatel: Jaroslav Klíma

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací **237 296,29**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 237 296,29

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	114 125,72
VRN3 - Zařízení staveniště	9 044,84
VRN4 - Inženýrská činnost	44 382,23
VRN7 - Provozní vlivy	69 743,50

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
HOROVICE-VISNOVA

Objekt:
SO-98 - VRN

Místo: Hořovice
Zadavatel: Město Hořovice
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 29. 3. 2021
Projektant: Ing. Jan Hradil, Ph.D.
Zpracovatel: Jaroslav Klíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

237 296,29

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

237 296,29

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

114 125,72

1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	19 020,95	19 020,95	CS ÚRS 2021 01
VV "zjištění stávajících podzemních sítí, jejich křížení se stavbou apod." 1					1,000			
2	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	69 743,50	69 743,50	CS ÚRS 2021 01
VV "geodetické práce před a při výstavbě, geodetické zaměření realizované stavby" 1					1,000			
3	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	25 361,27	25 361,27	CS ÚRS 2021 01
VV "RDS + DSPS" 1					1,000			

D VRN3 Zařízení staveniště

9 044,84

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	9 044,84	9 044,84	CS ÚRS 2021 01
VV "buňky, mobilní WC, oplocení, dopravní značení na staveništi" 1					1,000			

D VRN4 Inženýrská činnost

44 382,23

5	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	44 382,23	44 382,23	CS ÚRS 2021 01
VV "zkoušky PAU, hutníci zkoušky" 1					1,000			

D VRN7 Provozní vlivy

69 743,50

6	K	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	69 743,50	69 743,50	CS ÚRS 2021 01
VV "DIO - dopravní opatření v okolí stavby během realizace, projednání na příslušném úřadě, projekt DIO, pronájem a osazení značení DIO" 1					1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

HOROVICE-VISNOVA

Objekt:

SO-99 - PRELIMINÁŘE

KSO:

Místo: Hořovice

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2021

Zadavatel:

Město Hořovice

IČ:

00233242

DIČ:

CZ00233242

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Ing. Jan Hradil, Ph.D.

IČ:

76409490

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Klíma

IČ:

08034222

DIČ:

Poznámka:

Projekt "STAVEBNÍ ÚPRAVY V ULICI VRBNOVSKÁ, SÍDLIŠTĚ VIŠŇOVÁ - HOŘOVICE" z 03/2021, projektant stavební části Ing. Jan Hradil, Ph.D., IČO 74609490, část Veřejné osvětlení EL SOX s.r.o., IČO 24293644. PRELIMINÁŘ – položky budou čerpána na základě dodatku SoD investor x zhotovitel, objem čerpání položky bude stanoven dle zkoušek PAU.

Cena bez DPH

153 899,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 899,07	21,00%	32 318,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

186 217,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
HOROVICE-VISNOVA

Objekt:
SO-99 - PRELIMINÁŘE

Místo: Hořovice
Zadavatel: Město Hořovice
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 29. 3. 2021
Projektant: Ing. Jan Hradil, Ph.D.
Zpracovatel: Jaroslav Klíma

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	153 899,07
HSV - Práce a dodávky HSV	153 899,07
997 - Přesun sutě	153 899,07

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
HOROVICE-VISNOVA

Objekt:
SO-99 - PRELIMINÁŘE

Místo: Hořovice
Zadavatel: Město Hořovice
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 29. 3. 2021
Projektant: Ing. Jan Hradil, Ph.D.
Zpracovatel: Jaroslav Klíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

153 899,07

▢ HSV Práce a dodávky HSV

153 899,07

▢ 997 Přesun sutě

153 899,07

1	K	P997013847	PRELIMINÁŘ - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	86,500	1 585,08	137 109,42	PRELIMINÁŘ
---	---	------------	--	---	--------	----------	------------	------------

VV PRELIMINÁŘ – položka bude čerpána na základě dodatku SoD investor x zhotovitel, objem čerpání položky bude stanoven dle zkoušek PAU
VV na trvalou skládku, polovina vybouraných živiničných směsí, navýšení dopravní vzdálenosti o 30km na skládku nebezpečného odpadu
VV "živice 113154114 + 113154123" ((170+3)/2)

86,500

2	K	P997221559	PRELIMINÁŘ - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 595,000	6,47	16 789,65	PRELIMINÁŘ
---	---	------------	---	---	-----------	------	-----------	------------

VV PRELIMINÁŘ – položka bude čerpána na základě dodatku SoD investor x zhotovitel, objem čerpání položky bude stanoven dle zkoušek PAU
VV na trvalou skládku, polovina vybouraných živiničných směsí, navýšení dopravní vzdálenosti o 30km na skládku nebezpečného odpadu
VV "živice 113154114 + 113154123" ((170+3)/2)*30

2 595,000

Soupis prací objektu

Vrbnovská - parkoviště - oprava povrchu vozovky a rekonstrukce chodníků mezi řešenými přechody

VRN

Poř. číslo	Název položky (popis)	MJ	Množství	Cena	
				Jednotková	Celkem
	Všeobecné konstrukce a práce				22 191,12
1	POMOCNÉ PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Vytyčení inženýrských sítí a případné zajištění ochrany inženýrských sítí	KPL	1,000	9 510,48	9 510,48
2	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIGIT. FORMĚ	KPL	1,000	12 680,64	12 680,64

Soupis prací objektu

Vrbnovská - parkoviště

Komunikace

Poř. číslo	Název položky (popis)	MJ	Množství	Cena	
				Jednotková	Celkem
	Všeobecné konstrukce a práce				2 146 523,69
1	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI <i>vykopané štěrkové vrstvy 156*3*2*0,15=140,4*2,1=294,84</i> <i>vykopaná zemina 156*3*2*0,05=46,8*1,9=88,92</i> <i>Celkové množství 294,84+88,92=383,76</i> 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	383,760	215,57	82 727,14
2	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU <i>vozovka 155*8*0,04=49,6</i> <i>chodníky 156*3*2*0,05=46,8</i> <i>Celkové množství = 96,4</i> <i>96,4*2,4=231,36</i> 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	231,360	139,49	32 272,41
3	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM, ODVOZ DO 16 KM <i>vozovka 155*8*0,04=49,6</i> <i>chodníky 156*3*2*0,05=46,8</i> <i>Celkové množství = 96,4</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku	M3	96,400	539,16	51 975,02

4	ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL., ODVOZ DO 16 KM	M3	187,200	449,30	84 108,96
	<i>chodníky 156*3*2*0,2=187,2</i>				
	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku				
5	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 16 KM	M	312,000	87,61	27 334,32
	<i>chodníky 156*2=312</i>				
	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.				
6	ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH A KAMENNÝCH, ODVOZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ DO 16 KM	M	312,000	101,09	31 540,08
	<i>chodníky 156*2=312</i>				
	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. Kamenné obruby budou předány MSBNF Hořovice.				
7	ÚPRAVA PLÁŇ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. ii	M2	936,000	24,40	22 838,40
	<i>chodníky 156*3*2=936</i>				
	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. Kamenné obruby budou předány MSBNF Hořovice.				
8	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	177,840	1 056,15	187 825,72
	<i>chodníky 156*3*0,19=177,84</i>				
	Položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení. Jedná se o nakupovaný materiál				
9	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5 KG /M2	M2	1240,000	10,44	12 945,60
	<i>vozovka 155*8=1240</i>				
	dodání všech předepsaných materiálu pro postriky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu				
10	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0 KG /M2	M2	1240,000	11,64	14 433,60
	<i>vozovka 155*8=1240</i>				
	dodání všech předepsaných materiálu pro postriky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu				
11	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 40MM	M2	1240,000	281,60	349 184,00
	<i>vozovka 155*8=1240</i>				
	dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovací, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postriky, nátery- nezahrnuje tesnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovací, vpustí, šachet a pod.				
12	KRYTY Z BETON. DLAŽDIC ŠEDÝCH TL. 60MM DO LOŽE Z KAM.	M2	936,000	678,80	635 356,80
	<i>chodníky 156*3*2=936</i>				
	dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar- očištění podkladu- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar, úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, nezahrnuje postriky, nátery				
13	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	6,000	14 663,53	87 981,18
	<i>6 ks</i>				

	položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce - položka zahrnuje výkopy pro přípojky uličních vpustí v podobě hloubení rýh šíř. do 2 m paž i nepaž tř. II vč. odvozu do 16 km a potrubí z trub plastových odpadních DN do 200 mm				
14	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM <i>chodníky 156*2=312</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech 80*250*500, betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	312,000	807,11	251 818,32
15	SILNIČNÍ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM <i>vozovka 155*2=310</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech 150*300*1000, betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	310,000	855,69	265 263,90
16	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH <i>4 KS</i> položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu,	KUS	4,000	2 229,56	8 918,24

REKAPITULACE CENY

Celková cena bez DPH

2 168 714,81

Celková cena s DPH

2 624 144,92